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925型编码器—— 绝对式、实心轴、2.5英寸重载型外壳
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设计特点：
— 标准25尺寸（2.5''）外壳

— 分辨率达12位（4096 位）
— 工业规格重载型外壳

— 电压范围从4.75到26V

应用：
· 机械工具

· 机器人技术

· 望远镜和天线设备

· 可旋转X-Y型定位台

· 医疗扫描仪

925型Accu-Coder编码器是单圈绝对式编码器，非常适合于要求绝对定位输出的各种工业应用环境。由于设计上取消了“归位”这一步骤，而增量式编码器需要通过“归位”来确定实际机器的位置，绝对式编码器极大简化了系统运行过程。

环行伺服安装或方形法兰安装选择，多种连接头和电缆线选择，使925型设计能满足各种应用需求。转轴尺寸也有工业等级、重载型轴承和多种轴封等级等多种选择参数。925型是在有恶劣工作环境下有高脉冲需求的绝对式定位编码器中的最佳选择。

	925 型电参数

	输入电压
	4.75 – 26.0 VDC

	输入波动
	在0 –100 KHz时，峰 — 峰之间为100 mV

	输入电流
	最大无负载电流100 mA 

	输出电流
	每通道最大电流为 20 mA

	输出电路
	推拉输出（7272），集电极开路输出（7273）

	输出信号
	格雷码，自然二进制和余格雷码输出

	最大频率
	50 KHz（LSB）

	上升时间
	低于1微秒

	每转脉冲数
	可达12位（详细资料，请参看选购指南后的图表）

	精确度
	±1/2 LSB

	定向控制
	随数位增加，多种定向方向可选（CW 或CCW）

	925型机械参数

	最高转速
	6000 转/分 

	孔  径
	0.250''，0.3125''， 0.375''，6 mm，8 mm，10mm

	转轴径向负载
	最大35 磅

	转轴轴向负载
	最大40磅

	密  封 
	标准密封为IP54，另有IP64或IP66可选

	起动扭矩
	无密封普通型：1.0盎司英寸

IP64密封型： 2.0盎司英寸

	最大加速度
	1×105 弧度 / 秒2  

	外  壳
	铝制金属外壳

	安  装
	法兰或伺服安装

	重  量
	22盎司

	925 型环境参数

	操作温度
	0º -70º C 

	储藏温度
	-20º C 到 +85º C

	湿  度
	相对湿度98% 

	振  动
	10 g @ 58 - 500 Hz；

	抗  震
	20 g @ 11 ms 


选  型  指  南

 925  B  -   F –  XXXX  – CW  – S   C19–  07  -  1 –  PP  -   N 
   
输出编码                                     连接头位置                    轴封             CE欧洲标准    

    G  格雷码                                     S  侧面                  N 无轴封            N  不需要
    B  自然二进制                                 E  末端                  1  IP66             CE   需要

    X  余格雷码                         数位方向/                           2  IP64

                                        反编码                        轴径              输出类型  

                                     CW    顺时针                 07  0.250'', 1/4''     P P  推拉输出(7272)

型号             安装                 CCW  逆时针                20  0.375'', 3/8''     OC  集电极开路(7273)
925  2.5''       F  法兰安装           CWI   顺时针/反向            06  6 mm
               S  2.5'' 伺服安装       CC I   逆时针/反向            18  8 mm
21  10 mm
19  5/16'',0.3125''
                             每转脉冲数                   连接头类型

                            请参看以下图表               C 10  10 针(仅限于8位脉冲编码器)

                                                         C 16  16 针

                                                         C 19  19 针

                                                         G     金属压帽

                                                                      (标准24英寸电缆，可加长，      

                                                                 例如G/6，表示6英尺电缆）

注释：下列图表中0256 = 8 位，0512 = 9位，1024 = 10位，2048 = 11位，4096 = 12 位
	每转脉冲数图表

	格雷码
	自然二进制
	余格雷码

	
	
	0180

	
	0250
	0250

	0256
	0256
	

	
	0360
	0360

	
	0500
	0500

	0512
	0512
	

	
	0720
	0720

	
	1000
	1000

	1024
	1024
	

	
	1440
	1440

	
	2000
	2000

	2048
	2048
	

	
	2880
	2880

	
	4000
	4000

	4096
	4096
	

	* 请与厂家联系，获取详细信息。
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